
Dz-07.0021.4.2019 

 

Uchwała nr VI/64/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 16 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany nazwy przystanku autobusowego „Królowej Jadwigi” na 

„Jurowicza” 

Na podstawie § 3 pkt  3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie o zmianę nazwy 

przystanku autobusowego „Królowej Jadwigi” na „Jurowicza”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ulica Królowej Jadwigi ciągnie się od Salwatora aż do Chełmu i liczy ponad 4,5 kilometra długości. 

Dlatego też nazwa przystanku „Królowej Jadwigi” zlokalizowanego na samym jej końcu może być 
myląca dla pasażerów komunikacji miejskiej z innych rejonów miasta i sugerować, że jest to 

niewielka ulica. Nazwa „Jurowicza” jednoznacznie opisuje lokalizację przystanku, ponieważ 

ul. Jurowicza krzyżuje się tylko z jedną ulicą, którą kursują autobusy komunikacji miejskiej – 
z ul. Królowej Jadwigi. 

Zmiany nazw przystanków są zwyczajowo wykonywane przy okazji zmian rozkładów jazdy, aby 

zminimalizować koszty. 


